
Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht van 17 december 2024, 

1332698155-1333, tot aanwijzing van de vervangers van de secretaris 

Gedeputeerde staten van Utrecht; 

  

  

Gelet op artikel 103 van de Provinciewet; 

Overwegende dat gedeputeerde staten de vervanging van de secretaris regelen; 

  

  

Besluiten: 

Artikel 1 Vervanging secretaris 
Bij niet-beschikbaarheid wordt de secretaris vervangen door een directeur, waarbij de vervanging 

volgordelijk plaatsvindt door: 

a. de directeur Strategie & bestuur, 

b. de directeur Mobiliteit, 

c. de directeur Bedrijfsvoering, informatie & organisatie, 

d. de directeur Stedelijke leefomgeving, 

e. de directeur Landelijke leefomgeving. 

Artikel 2 Intrekking 
Het Vervangingsbesluit secretaris van 1 oktober 2019, 81F9226D, wordt ingetrokken. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking op met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst en geldt vanaf 1 januari 2025. 

2. Als het provinciaal blad waarin dit besluit wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 december 

2024, treedt dit besluit in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provin- 

ciaal blad waarin het wordt geplaatst, en werkt dit besluit terug tot en met 1 januari 2025. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Vervangingsbesluit secretaris. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 17 december 2024, 

Voorzitter, 

mr. J.H. Oosters 

Secretaris, 

mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen 

Nr. 19783 

PROVINCIAAL BLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2024 nr. 19783 24 december 2024 1 


